
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

DAŽNIO KEITIKLIS SPEEDBOX 1305 TT+ TR10 - 683.34 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Dažnio keitiklis COELBO Speedbox 1305 TT – sieninis dažnio keitiklis, skirtas vieno siurblio
valdymui sukimosi greičio reguliavimui. Maitinimas trifazis, 3×400 V AC. Gali būti naudojamas su
vienu siurbliu arba keturių siurblių grupėje, veikiančioje pagrindinio–pagalbinio režimu su pakaitiniu
paleidimu. Įrenginys palaiko pastovų nustatytą slėgį nepriklausomai nuo vandens suvartojimo, taip
apsaugodamas vandentiekio sistemą nuo hidraulinių smūgių ir įtampos šuolių, užtikrindamas
komfortą bei elektros energijos taupymą.   FUNKCIJOS IR SAVYBĖS

Dažnio keitiklis siurblio valdymui
ART funkcija (Automatic Reset Test): Jei įrenginys sustabdomas dėl sausos eigos apsaugos,
ART periodiškai bando įjungti siurblį, nes vandens tiekimas gali būti atstatytas
Automatinė maitinimo atstatymo sistema, kuri po elektros dingimo atkuria ankstesnį veikimo
režimą ir išsaugo konfigūracijos parametrus
Elektroninis įėjimas minimalaus vandens lygio aptikimui siurbimo rezervuare – nepriklausomas
nuo sausos eigos apsaugos sistemos
Bevielis kontaktas signalams stebėti, rodomiems ekrane, apie sistemos gedimus ar problemas



(tik vienfazėms versijoms)
STC funkcija (išmanioji temperatūros kontrolė): kai elektronikos grandinės temperatūra viršija
85 °C, automatiškai mažinamas siurblio dažnis, mažinant šilumos generavimą, bet išlaikant
vandens srautą
Integruotas srovės jutiklis su momentiniu skaitmeniniu rodmeniu
Veikimo įvykių registras
Vėsinimas natūralios arba priverstinės konvekcijos būdu, priklausomai nuo modelio
Papildomas termomagnetinis jungiklis (išskyrus modelį 1314 TT)
EMC sertifikatas, atitinka gyvenamųjų patalpų C1 arba C2 klasę
Apsaugos sistemos nuo perkrovos
Elektroninė sausos eigos apsaugos sistema
Apsauga nuo netinkamo maitinimo įtampos lygio
Apsauga nuo trumpojo jungimo išėjimo fazių grandinėse

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Maksimali srovė: 5 A
Įėjimo įtampa: 3 x 230 V AC (taip pat tinkamas naudoti su 400 V AC)
Išėjimo įtampa: 3 x 230 V AC (400 V AC)
Įėjimo dažnis: 50–60 Hz
Išėjimo dažnis: 0–55 Hz
Apsaugos klasė: IP55
Matmenys: 344 × 186 × 173 mm
Svoris: ∼4,5 kg

  Gamintojas: Coelbo   Video: [embed]https://youtu.be/17Y3BnjVdGU[/embed]

https://www.coelbo.es/en/index.php?cont=hitech&id=66

